裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126002402
主旨：有關行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人力學院）函送該學院112
年5月份預定開辦訓練班期（含5、6月混成班及部分5月自由報名班別）一案，請依名額
分配表足額派訓及轉知同仁「自由報名班別」相關訊息，並於112年3月28日（星期二）
前依說明三完成線上報名事宜，請查照。

★意見欄

1.麗山高中 麗山高中各組室 陳瑞齡 送陳/會 (代理：佐理員 李志義) 　112/03/15 12:58:45
擬：本案擬陳閱後公告周知，如有同仁欲報名自由班期者請依規定簽請校長核准後自行
線上報名，文陳閱後存查。

2.麗山高中 麗山高中各組室 人事主任 陳瑞齡 決行 112/03/15 13:06:26
如擬